1551. SUPER REGULARIBUS REGNI NAPOLITANI.

NUNTIO NEAPOLITANO. — Da tuttocìo che V. S. mi significa sul modo che si tiene costì negli affari ecclesiastici resto persuaso e convinto che col mezzo di progetti e di note ministeriali, non si arriverà giammai a poter mettere un freno alla scandalosa licenza de' Corpi Regolari. Ella è di parere che avendosi a trattare con un re pio e religioso, l'unico mezzo da mettersi in opera colla speranza di felice successo, sarebbe

(1551). Naples. Insubordination des réguliers. Ne pouvant ramener les réguliers à l'obéissance et à la discipline, le nonce proposa d'établir des rapports directs entre le Saint-Père et le roi. Voici ce que le cardinal préfet de la S. Congrégation des Évêques et Réguliers répond au nonce : « D'après ce que Votre Seigneurie m'apprend sur la manière de traiter chez vous les affaires ecclésiastiques, je suis convaincu que les projets et les notes ministé-

un diretto carteggio fra il S. Padre e Sua Maestà. Io non dubito di abbracciare questo sentimento, e nella prima adunanza di questa S. C. de' VV. e RR. che si terrà nel mese di novembre ne farò la proposta agli Emi miei colleghi, anche per deliberare sui modi che crederemo più adattati a conseguire il fine che si desidera, e quindi se ne farà relazione a S. S. per intenderne le sue sovrane determinazioni. Ella poi sarà fatta consapevole di ciò che siasi risoluto.

Die 14 septembris 1834.

1552. ORDINIS PREDICATORUM.

Sacra Congregatio utendo facultatibus a S. D. N. Gregorio PP. XVI specialiter concessis, acta capituli provincialis S. Michaelis archangeli et SS. Angelorum ordinis Prædicatorum habiti in conventu S. Domini Civitatis Angelorum in Mexico die 26 maii 1832 in omnibus approbavit, atque confirmavit juxta modum, nempe :

Circa venditiones, permutationes et hypothecas, dummodo consuetudo fuerit legitime recepta, vel obtenta fuerint privilegia, quæ adhuc vigeant, servetur decretum capituli, ea tamen conditione ut constet de evidenti respectu contractuum utilitate et de fidei investimento in alienationibus, super quibus onerata maneat P. Provincialis conscientia.

Præscriptio non recipiendi ad habitum et ad religiosam professionem illegitime natos abrogatur ob temporum circumstantias et expositas rationes, ita ut ad professionem, ad officia religionis (exceptis tamen prælaturis) et ad sacros ordines servatis servandis admitti possint.

Permittitur prioribus conventualibus ut recipere possint juvenes latinæ linguæ ignaros ad habitum et ad professionem religiosam ; ita in religione recepti latinæ linguæ dent operam, et litteræ testimoniales ad sacros ordines eisdem non tradantur nisi prævio experimento coram superiore locali de sufficienti scientia instructi reperti fuerint.